
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
__________________________________________________________________________ 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №73 «Алѐнушка»» городского округа г. Шарья 

 

ПРИКАЗ 

        16 октября 2015 г.                                                                                № 81 

 О создании творческой группы  

по участию в акции «Приглашаем на занятие» 

 

 

  В целях повышения профессионального мастерства педагогов МБДОУ «Детский 

сад №73 «Алѐнушка»» и выявления опыта  лучших педагогов, на основании решения 

городского профессионального объединения старших воспитателей                                           

                                                                       приказываю: 

1. Создать рабочую  творческую группу   по участию в акции «Приглашаем на 

занятие» в составе: 

  Кузнецова С.А.- старший воспитатель, 

   Ширяева Н.Н..- воспитатель, высшая кв.кат; 

  Мастерова З.А.- воспитатель,1 кв.кат; 

  Богданова Г.В.- воспитатель,1 кв.кат; 

  Мищенко Ю.В.- воспитатель,1 к.кат; 

 Удалова И.Г.- педагог-психолог, 

 Вагина О.Н.- учитель-логопед,1 кв.кат; 

 Смирнова Т.Н.- учитель-логопед, высшая кв.кат. 

 Торопова Ю.С.- музыкальный руководитель 

 

2.  Информацию по итогам проведения акции  размещать на интернет-

представительстве МБДОУ «Детский сад №73 «Алѐнушка»» в разделе  

« Акция «Приглашаем на занятие.» 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 Заведующий детским садом:                                                              Е.П. ИГнашова 

С приказом ознакомлены: 

 


